
 
Uchwała Nr 17/2021 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania konkursowego w Instytucie Językoznawstwa 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych, po zapoznaniu się z rekomendacją komisji konkursowej, 

podejmuje decyzję o pozytywnym rozstrzygnięciu postępowania konkursowego, w celu 

zatrudnienia w Uniwersytecie dra Roberta Peressina, w wymiarze pełnego etatu na okres 1 roku, na 

stanowisku adiunkta uczelni w Instytucie Językoznawstwa na Wydziale Nauk Humanistycznych 

UKSW.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                     Dziekan  

   dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


